
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SALVE – MORCIANO- PATÙ 

www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it 

 

 

 

 

Ai genitori/tutori degli alunni interessati 

Al Sito Web 

Oggetto: GRADUATORIA provvisoria indirizzo musicale Scuola SECONDARIA I GRADO a.s. 

2024-25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di Istituto dell’Indirizzo Musicale ai sensi del D.I. n. 176 del 01.07.2022 

approvato nel Collegio Docenti del 02/12/2022 con delibera n. 40 e nel Consiglio di Istituto del 

14/12/2022 con delibera n. 34; 

CONSIDERATO che l’ammissione ai corsi di indirizzo musicale della scuola secondaria di primo 

grado è subordinata al superamento della prova orientativo – attitudinale prevista dal Regolamento 

suddetto; 

VISTA la Circolare MIM prot. n. 40055 del 12/12/2023 relativa alle iscrizioni alle scuole 

dell’infanzia e alle scuole di ogni in ogni ordine e grado di istruzione per l’anno scolastico 2024/25 

 per le parti riguardanti l’argomento in oggetto; 

VISTO il Decreto di Costituzione della Commissione Prot. n. 1429 del 20.02.2024; 

VISTA la circolare n.210 del 17.02.2024; 

VISTO il verbale della Commissione prot.n. 1548 del 23.02.2024; 

DISPONE 

La pubblicazione in formato cartaceo nella bacheca della sede centrale di Via Rosemberg a Salve, 

della graduatoria provvisoria degli alunni idonei al corso ad Indirizzo Musicale, iscritti alla classe 

prima della Scuola Secondaria di Primo Grado dell’IC Salve Morciano Patù per l’anno scolastico 

2024-2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Augenti 
Documento firmato digitalmente ai sensi 
del nuovo CAD,d.Lgs. 82/2005 e 
normativa connessa 

 

 
 
 

sede Amministrativa via Rosenberg, 4 Salve (LE) – Tel. 0833 740047 - C.M. LEIC803002 – C.F. 81001750751 - codice univoco fatt. UF97PJ -codice IPA 29953A 

sito web : www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it -pec: leic803002@pec.istruzione.it - e-mail: leic803002@istruzione.it 

In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22 
Pagina 1 di 1 

 

Responsabile del procedimento: D.S. A.A. 

http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/
http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/
mailto:leic803002@pec.istruzione.it
mailto:leic803002@istruzione.it



		2024-02-23T14:08:59+0100
	ANTONELLA AUGENTI




